
18 .  r očn ík  VESNICKÉ  SPORT OVNÍ   HRY   2013  

 

 

 Výsledky stolního tenisu 

 

Třetí soutěž letošních Vesnických sportovních her - soutěž tříčlenných družstev ve stolním tenise se konala v tělocvičně školy v Pusté 
Polomi. Měla díky dokonalé organizaci hladký průběh, bez jakýchkoliv protestů. Pořadatele je možné jen pochválit – zvláště vtipné lístečky 
na občerstvení potěšily ☺.  

Takže jediným mínusem bylo opět jarní sluníčko, které působí problémy všem hráčům a snižuje jinak vysokou kvalitu předváděné hry.  

Nezúčastnily se Těškovice a Dolní Lhota, obě se však dopředu omluvily. 

Výsledky letos zamíchal škodolibý los, který do jedné skupiny svedl skoro všechny jedničky z  jednotlivých týmů. Z bojů nakonec vyšel 
vítězně v jednotlivcích Petr Hejl z Horní Lhoty a v družstvech se po ředě let podařilo vybojovat prvenství Plesné o jediný bod před 
Hlubočcem. Blahopřejeme a těšíme se na badminton 13.4.2013 v Plesné. 

Kamil Drozdek 

 

Výsledky 3.soutěže – stolní tenis Celkové výsledky po 3. soutěži 

OBEC Body do družstev Body do VSH OBEC Body 

1.Plesná 22+17+10=49 10 1. Vřesina 9+10+8=27 
2. Hlubočec  20+19+9=48 9 2. Horní Lhota 10+4+6=20 
3. Vřesina 18+15+12=45 8 3. Velká Polom 7+7+5=19 
4. Dobroslavice 16+14+13=43 7 4. Plesná 6+2+10=18 
5. Horní Lhota 24+8+7=39 6 5. Dobroslavice 3+8+7=18 
6. Velká Polom 21+11+1=33 5 6. Krásné Pole 4+9+3=16 
7. Pustá Polom 23+3+2=28 4 7. Těškovice 8+5+0=13 
8. Krásné Pole 6+5+4=15 3 8. Hlubočec 0+3+9=12 
Dolní Lhota nestartovala 0 9. Pustá Polom 5+1+4=10 
Těškovice nestartovaly 0 10. Dolní Lhota 2+6+0=8 

 



18 .  r očn ík  VESNICKÉ  SPORT OVNÍ   HRY   2013  

 

 

VÝSLEDKY SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ VE STOLNÍM TENISE 2013 

 

 

 

pořadí jméno obec body 

1 Hejl Petr Horní Lhota 24   

2 Wirág Alexander Pustá Polom 23   

3 Pařenica Vladimír Plesná 22   

4 Kursa Jiří Velká Polom 21   

5 Černín Tomáš Hlubočec 20   

6 Gura David Hlubočec 19   

7 Zajac Radek Vřesina 18   

8 Synek Petr Plesná 17   

9 Mikeska Jiří Dobroslavice 16   

10 Zbořil Michal Vřesina 15   

11 Sedlák Vítězslav Dobroslavice 14   

12 Libscher Petr Dobroslavice 13   

13 Buroň Jiří Vřesina 12   

14 Adamčík Jiří Velká Polom 11   

15 Synková Kristýna Plesná 10   

16 Kilian Vít Hlubočec 9   

17 Ertinger Ladislav Horní Lhota 8   

18 Bedry Jakub Horní Lhota 7   

19 Seget Viktor Krásné Pole 6   

20 Plhák Ondřej Krásné Pole 5   

21 Kotala Roman Krásné Pole 4   

22 Schubert Martin Pustá Polom 3   

23 Kotala Roman Pustá Polom 2   

24 Drozdek Kamil Velká Polom 1   


